



PLUS HOLDINGS LIMITED

普納集團有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 1013)

2005/2006年度中期業績公佈

普納集團有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至2005年9月30日止六個月之未經審核綜合業績,連同上年度同期之比較數字詳列如下:

簡明綜合收益表

	附註	未經審核 截至9月30日止六個月	
		2005 千港元	2004 千港元
營業額	2	29,926	48,433
銷售成本		(24,080)	(37,065)
毛利		5,846	11,368
其他收入		1,018	540
銷售及分銷費用		(737)	(1,277)
行政費用		(9,283)	(15,895)
證券投資減值盈利/(虧損)		(1,868)	(2,555)
經營業務虧損	3	(5,024)	(7,819)
融資成本		(647)	(1,847)
除稅前虧損		(5,671)	(9,666)
稅項	4	(249)	0
除少數股東權益前虧損		(5,920)	(9,666)
少數股東權益		0	(794)
股東應佔虧損		(5,920)	(10,460)
每股虧損	5		
基本(港仙)		(0.43)	(0.75)
攤薄		不適用	不適用

* 僅供識別

簡明綜合資產負債表

	附註	於2005年 9月30日 (未經審核) 千港元	於2005年 3月31日 (經審核) 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		1,513	2,168
商譽		22,319	22,319
於聯營公司權益		4,747	4,747
		<u>28,579</u>	<u>29,234</u>
流動資產			
存貨		50,907	49,947
貿易及其他應收賬款	6	88,062	82,209
其他投資		9,455	12,644
聯營公司欠款		9,881	8,289
銀行結餘及現金		932	4,826
		<u>159,237</u>	<u>157,915</u>
流動負債			
貿易及其他應付賬款	7	137,884	131,156
欠關連公司款項		1,966	1,250
欠董事款項		1,092	963
欠聯營公司款項		5,631	5,525
應付稅項		15,868	15,687
銀行及其他借款－一年內到期		21,476	22,881
可換股債券－一年內到期		14,040	14,040
		<u>197,957</u>	<u>191,502</u>
流動負債淨值		<u>(38,720)</u>	<u>(33,587)</u>
資產總值減流動負債		<u>(10,141)</u>	<u>(4,353)</u>
非流動負債			
其他借款－一年後到期		19,094	18,986
遞延稅項		1,253	1,229
		<u>20,347</u>	<u>20,215</u>
負債淨值		<u>(30,488)</u>	<u>(24,568)</u>
資本及儲備			
股本		139,116	139,116
儲備		(173,142)	(167,222)
少數股東權益		3,538	3,538
		<u>(30,488)</u>	<u>(24,568)</u>
股東資金		<u>(30,488)</u>	<u>(24,568)</u>

簡明財務報表附註

1. 編製基準

本簡明中期財務報表並未經本公司核數師審核，但已由本公司審核委員會審閱。

本集團之未經審核的簡明中期財務報表是按照香港會計師公會頒佈的香港會計準則第34號「中期財務報告」要求，及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則附錄16之規定而編製。

編製本未經審核的簡明中期財務報表所採用之會計政策與編製2005年度之財務報告所用相同。

2. 營業額及分部資料

本公司為一間投資控股公司。由於本集團絕大部份營業額及業績貢獻乃源自中華人民共和國（「中國」），故此並無按地域分部作出分析。

	銷售及綜合服務 千港元	未經審核 截至2005年9月30日止六個月		綜合 千港元
		服務收入 千港元	合約收入 千港元	
營業額	<u>24,480</u>	<u>5,390</u>	<u>56</u>	<u>29,926</u>
業績				
分部業績	<u>(4,612)</u>	<u>3,819</u>	<u>56</u>	(737)
未分配公司開支				<u>(4,287)</u>
經營業務虧損				(5,024)
融資成本				<u>(647)</u>
除稅前虧損				(5,671)
稅項				<u>(249)</u>
除少數股東權益前虧損				(5,920)
少數股東權益				<u>0</u>
股東應佔虧損				<u>(5,920)</u>

	未經審核			綜合 千港元
	銷售及綜合服務 千港元	服務收入 千港元	合約收入 千港元	
營業額	<u>32,990</u>	<u>15,343</u>	<u>100</u>	<u>48,433</u>
業績				
分部業績	<u>(8,783)</u>	<u>8,581</u>	<u>76</u>	(126)
未分配公司開支				<u>(7,693)</u>
經營業務虧損				(7,819)
融資成本				<u>(1,847)</u>
除稅前虧損				(9,666)
稅項				<u>0</u>
除少數股東權益前虧損				(9,666)
少數股東權益				<u>(794)</u>
股東應佔虧損				<u>(10,460)</u>

3. 經營業務虧損

經營業務虧損已扣除下列各項後達致：

	未經審核	
	截至9月30日止六個月 2005 千港元	2004 千港元
商譽攤銷(包括行政費用)	-	1014
固定資產折舊	428	586
匯兌虧損淨額	5	-
須於五年內全數償還之其他借貸利息	661	1,847
土地及樓宇之經營租賃租金	961	883
員工成本(包括董事酬金)	5,549	7,662
退休福利計劃供款	33	68
員工成本總額	<u>5,582</u>	<u>7,730</u>

4. 稅項

	未經審核	
	截至9月30日止六個月	
	2005	2004
	千港元	千港元
稅務支出(抵免)包括：		
中國稅項	(249)	—
遞延稅項	—	—
	<u> </u>	<u> </u>
	(249)	—

由於本集團於該兩段期間並無應課稅溢利，故並無就香港利得稅於財務報表作出撥備。中國稅項乃按中國適用稅率計算。

5. 每股虧損

(a) 每股基本虧損

每股基本虧損乃按期內股東應佔虧損淨額5,920,000港元(2004年：虧損淨額10,460,000港元)，及期內已發行普通股之加權平均數1,391,162,483股(2004年：1,391,162,483股)計算。

(b) 每股攤薄虧損

由於該等期間尚未行使的本公司購股權及可換股票據具有反攤薄效應，故此並無呈列任何其中一段期間之每股攤薄虧損。

6. 貿易及其他應收賬款

以下為計入貿易及其他應收賬款之貿易應收賬款於結算日之賬齡分析：

	於2005年 9月30日 (未經審核) 千港元	於2005年 3月31日 (經審核) 千港元
貿易應收賬款：		
30日內	17	3,190
30日以上但少於90日	8	4,350
90日以上	55,404	44,657
	<u> </u>	<u> </u>
	55,429	52,197
其他應收賬款	32,633	30,012
	<u> </u>	<u> </u>
	88,062	82,209

7. 貿易及其他應付賬款

以下為計入貿易及其他應付賬款之貿易應付賬款於結算日之賬齡分析：

	於2005年 9月30日 (未經審核) 千港元	於2005年 3月31日 (經審核) 千港元
貿易應付賬款：		
90日內	—	3,443
90日以上但少於180日	—	1,480
180日以上	79,752	66,764
	79,752	71,687
其他應付賬款	58,132	59,469
	137,884	131,156

管理層討論及分析

經營業績

截至2005年9月30日止六個月，本集團錄得營業額約29,926,000港元（2004年：48,433,000港元），下跌約18,507,000港元，跌幅38.2%。毛利約5,846,000港元（2004年：11,368,000港元），下跌約5,522,000港元，跌幅為48.6%。股東應佔虧損約5,920,000港元，較去年首六個月之虧損10,460,000港元，減少約4,540,000港元，跌幅43.4%。

業務回顧及展望

中國的高淨值人口預期會以11.6%的平均年增長率增加。於2008年，高淨值人仕之數量將會達到1,400,000人。在中國提供金融服務的潛力是極之清晰。

本集團旗下北京合力金橋系統集成技術有限公司和本集團附屬公司北京普納天成理財諮詢服務有限公司合作開發了金融機構理財業務系統平臺。這一系統包括了專業人員持續培訓（前線銷售人員及後台人員）、激勵和績效考核、客戶關係管理系統、產品供應鏈系統、數據分析和挖掘系統等八個方面功能，建設完成後將為客戶機構理財業務績效帶來大幅提升。本集團已獲得為國內某金融機構承建全方位理財業務系統的合同，在國內資本市場和金融機構改革的背景下，該理財業務系統可望得到大力的推廣和廣泛應用，預計將成為本集團獲得持續穩定經營收益的重要來源之一。

在國內資本市場改革和金融體系的進一步發展和開放的背景中，證券投資、項目融資和不良資產處理業務將獲得更多的發展機會。本集團旗下普納投資公司和普納管理顧問深圳有限公司正在密切關注這一業務領域的進展。國際上，能源危機的影響在本次石油價格大幅波動的過程中漸次體現，對資源的開發、使用、掌控以致爭奪帶來更多不確定因素的同時也意味著巨大的機會。本集團正密切關注全球政治經濟格局的調整和走勢，並會在適當時機考慮如何將機會轉變為業務。

流動資金及財務資源

於2005年9月30日，本集團之流動負債淨額約為38,720,000港元，（2005年3月31日：33,587,000港元），增加約5,133,000港元。本集團就貿易融資取得之借款約41,400,000港元（2005年3月31日：41,900,000港元）。本集團之銀行結餘約932,000港元（2005年3月31日：4,826,000港元）。本集團一般以內部產生之資金及由多間財務機構提供之貸款融資作為營運資金。

於2005年9月30日，本集團之流動比率（即流動資產對流動負債之比率）為0.80（2005年3月31日：0.82），而資產負債比率（即負債總額對資產總值之比率）則為1.16（2005年3月31日：1.13）。

資產抵押

於2005年9月30日，本集團並無銀行存款抵押（2005年3月31日：0港元），作為授予本集團之銀行信貸之擔保。

於回顧期間，其他投資約9,455,000港元（2005年3月31日：12,644,060港元）已抵押作為本集團其他借貸之擔保。

於2003年11月7日，本公司向一位債權人簽發一份債權證，以資產及應收款項作為償還約6,400,000港元（2005年3月31日：6,400,000港元）之債項之持續抵押。

中期股息

董事會不建議就截至2005年9月30日止六個月派發中期股息。

購入、出售或贖回本公司上市證券

本公司或其任何附屬公司概無於截至2005年9月30日止六個月內購入、出售或贖回本公司之任何上市證券。

企業管治常規守則

除下文所述之偏離外，本公司於截至2005年9月30日止6個月期間一直遵守聯交所上市規則附錄14所載企業管治常規守則之守則條文。

守則條文A.1.1規定，董事會成員須定期舉行會議，而董事會會議需最少每年舉行四次，大約每三個月舉行一次，而董事會成員一般須積極參與常規會議，不論親身出席或透過其它電子媒體。

全體董事會會議並非每三個月舉行一次。通過電郵、電話會議的互相緊密溝通後，董事們認為以傳閱書面決議來取得董事會批准的方式已經足夠。本公司將採取足夠設施以確保本公司之企業管治常規不會較此守則寬鬆。

守則條文A.2.1規定主席與行政總裁之職務應當分開。由於現在管理層團隊規模細小，鄒藝尚先生同時兼任主席與行政總裁兩職。董事局認為現有安排更具成本效益、並能提高制定策略及實行商業計劃之效率，因而符合股東的最佳利益。

守則條文A.4.1規定非執行董事應有固定任期，並須接受重選。本公司現任非執行董事與獨立非執行董事均無固定任期。然而，非執行董事與獨立非執行董事均須遵守本公司組織章程細則之規定於股東周年大會上輪流退任。

上市公司董事證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載有關上市公司董事進行證券交易之標準守則，並已向所有董事作出個別查詢，而所有董事已確認，彼等已全面遵守標準守則所規定標準。

僱員及酬金政策

截至2005年9月30日，本集團僱用約143名僱員（2004年：176名）。酬金總額一般參考市場條款及個別表現制訂。薪金及花紅按表現評估及其他相關因素分別按年檢討及派付。本集團所設之員工福利計劃包括強制性公積金計劃、購股權計劃及醫療保險。

審核委員會

本公司審核委員會已審閱本集團採納之會計原則及慣例，並與本公司管理層討論有關內部監控及財務申報之事宜，包括本集團未經審核之中期財務業績。

薪酬委員會

本公司已根據企業管治常規守則B.1.1之規定成立薪酬委員會。薪酬委員會之主要職責包括就本公司對全體董事及高級管理層之薪酬政策及結構向董事會提供意見、檢討及／或訂立全體董事及高級管理層之具體薪酬組合。薪酬委員會由三名成員組成，分別為執行董事鄒藝成先生；兩位獨立非執行董事王翔飛先生及許小勝先生。

於聯交所網站公佈中期業績

一份載有上市規則附錄十六第46(1)至46(6)段規定之資料之詳盡中期業績公佈將於適當時候於聯交所網站上刊登。

董事

於本報告日期，董事會有五位執行董事：鄒藝尚先生、胡建先生、鄒景蓮小姐、鄒藝成先生及崔靜亞先生；一位非執行董事：翁先定先生及三位獨立非執行董事：趙人偉先生、王翔飛先生及許小勝先生。

承董事會命
主席及行政總裁
鄒藝尚

香港，2005年12月29日

請同時參閱本公佈於星島日報的內容。